
5. Лица со статус деца без родители. Како доказ треба да се приложи лична карта и потврден 

статус за деца без родители од Министерство за социјална политика.

5. Цена за претплатен месечен билет

6. Групен билет, за групи над 20 лица се одобрува 10% попуст

1. Дополнителен билет

100.00 ден

50.00 ден

50.00 ден

50.00 ден

1,000.00 ден

300.00 ден

БЕСПЛАТНИ БИЛЕТИ

1. Старосна група на мажи 65 год. И жени 62 год. Со лична карта или пасош

2. Секој четврток за студенти со индекс во кој има заверен тековен семестар

3. Секоја среда за средношколци со заверена ученичка книшка

4. Деца од 0-6 годишна возраст

ЦЕНОВНИК ЗА ЖИЧАРА МИЛЕНИУМСКИ КРСТ СРЕДНО ВОДНО И ПАНОРАМСКИ ЛИФТ

1. Билет за возрасни и деца од 14 годишна возраст

2. Билет за деца (од 6-13 годишна возраст)

3. Билет за еден правец

4. Билет за враќање


